
 

Na osnovu člana 167 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Sl. list CG,, br. 2/18) i 

člana 35 Statuta Opštine Danilovgrad (“Sl. list RCG-Opštinski propisi“, br. 

20/04 i 43/06 i „Sl. list CG-Opštinski propisi“, broj 24/10), Skupština 

opštine Danilovgrad, na sjednici održanoj 28. 09. 2018. godine, donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K    

 

1. Utvrđuje se Nacrt Statuta opštine Danilovgrad. 

2. Nacrt Statuta opštine Danilovgrad stavlja se na javnu raspravu. 

3. Javna rasprava počinje  04. 10. 2018. godine i trajaće  15 dana. 

4. Centralna javna rasprava održaće se 16. 10. 2018. godine u Velikoj 

sali opštine Danilovgrad sa početkom u 13 časova. 

5. Javnu raspravu će organizovati i sprovesti Komisija za izradu Nacrta 

Statuta Opštine  Danilovgrad u saradnji sa Službom Skupštine. 

 

Broj: 02 -185/2 

Danilovgrad, 28.09.2018. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

 

                                                                                            PREDSJEDNIK SKUPŠTINE   

Zoran Bošković,s.r. 


